

* **Omsättning för perioden 134,1 Mkr (121,5 Mkr)**

* **Resultat före skatt 5,3 Mkr (6,0 Mkr)**

* **Resultat efter skatt 4,2 Mkr (4,7 Mkr)**

* **Vinst per aktie 0,38 kr (0,43 kr)**

Koncernens resultaträkning, Mkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	Helår
	2023	2022	2023	2022	2022
Nettoomsättning	62,6	60,9	134,1	121,5	272,0
Kostnad för sålda varor	-54,4	-51,5	-114,6	-100,6	-217,2
Bruttoresultat	8,2	9,4	19,5	20,9	54,8
Försäljningskostnader	-5,0	-5,8	-10,5	-10,8	-21,6
Administrationskostnader	-1,9	-1,8	-3,9	-3,6	-6,4
Forsknings- och utvecklingskostnader	-0,6	-0,6	-1,3	-1,2	-2,4
Andel i intresseföretags resultat	0,5	0,3	1,2	0,7	1,5
Rörelseresultat	1,2	1,5	5,0	6,0	25,9
Finansiellt netto	0,2	0,0	0,3	0,0	0,3
Resultat efter finansiella poster	1,4	1,5	5,3	6,0	26,2
Skatt	-0,3	-0,3	-1,1	-1,3	-5,4
Periodens resultat	1,1	1,2	4,2	4,7	20,8

Planenliga avskrivningar ingår med	1,6	1,5	3,2	3,1	6,6
Resultat per aktie före/efter utspädning, kr *	0,10	0,11	0,38	0,43	1,89
Genomsnittligt antal aktier **	11 000 000	11 000 000	11 000 000	11 000 000	11 000 000
Genomsnittligt antal utestående aktier**	11 000 000	11 000 000	11 000 000	11 000 000	11 000 000

* Bolaget har inte några program med finansiella instrument som medför utspädning av antalet aktier.

** Under andra kvartalet 2022 genomförde bolaget en aktiesplit (10:1). Jämförelseperioderna har omräknats med hänsyn till detta.

Rörelsen

Omsättningen under första halvåret 2023 ökade med drygt 10 % till 134,1 Mkr (121,5 Mkr).

Den ökade omsättningen beror på en högre snittintäkt per kilo efter genomförda prishöjningar under 2022.

Under första halvåret 2023 är försäljningsvolymen lägre än för motsvarande period 2022. Under första halvåret 2022 ökade försäljningen av våra standardprodukter efter bl.a lättnader i pandemiestriktionerna samt även efter hamstringseffekter efter Rysslands invasion av Ukraina i februari 2022. Försäljningsvolymen med våra värmebehandlade nischprodukter är också lägre under första halvåret 2023 jämfört med föregående år.

Priset på spannmålsråvaran fortsätter att vara svängig. Efter den kraftiga prisuppgången på vete under första halvåret 2022, ökning med 36 %, så faller börspriset på vete under första halvåret 2023 med ca 20 %.

Rörelseresultatet för första halvåret 2023 minskar med ca 17 % och uppgår till 5,0 Mkr (6,0 Mkr).

Resultatandelen från intressebolaget Mel-Compagniet ApS, i vilket Skåne-möllan äger 17%, uppgick under perioden till 1,2 Mkr (0,7 Mkr).

Investeringar, likviditet och finansiering

Under årets sex första månader uppgår nettoinvesteringarna till 1,5 Mkr (2,7 Mkr).

Investeringarna för helåret 2023 beräknas uppgå till 5,0 Mkr (5,6 Mkr).

Likvida medel uppgår till 33,5 Mkr (43,4 Mkr).

Närståendetransaktioner

Företaget definierar koncern- och intressebolag samt ledande befattningshavare, styrelseledamöter och nära familjemedlemmar till dessa personer som närstående. Utöver ordinära utbetalningar avseende lön och andra ersättningar har även verksamhetsmässiga köp och försäljningar ägt rum under perioden enligt nedan. Försäljning av varor till Mel-Compagniet ApS, 1,8 Mkr (1,7 Mkr) samt till Norgesmöllene AS, 0,4 Mkr (0,5 Mkr). Inköp av varor från Mel-Compagniet ApS, 0,1 Mkr (0,1 Mkr).

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet påverkas av ett antal olika faktorer vilka kan innebära en risk för koncernens verksamhet och resultat.

En utförligare beskrivning ges i bolagets årsredovisning. Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat under perioden som väsentligen påverkar eller förändrar dessa beskrivningar av riskerna eller hanteringen av dessa.

Koncernens balansräkning, Mkr	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Materiella anläggningstillgångar	43,2	45,4	44,8
Finansiella anläggningstillgångar	5,8	4,1	4,6
Summa anläggningstillgångar	49,0	49,5	49,4
Kundfordringar	25,9	30,3	30,1
Övriga omsättningstillgångar	84,2	63,5	70,1
Likvida medel	33,5	43,4	44,3
Summa omsättningstillgångar	143,6	137,2	144,5
SUMMA TILLGÅNGAR	192,6	186,7	193,9
Eget kapital	151,9	146,4	162,8
Avsättningar	10,5	9,6	10,5
Kortfristiga skulder	30,2	30,7	20,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	192,6	186,7	193,9

Koncernens förändring i eget kapital, Mkr	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl period. res.	Summa eget kapital
Ingående balans 2022-01-01	11,0	55,9	90,2	157,1
Periodens resultat			4,7	4,7
Utdelning			-15,4	-15,4
Utgående balans 2022-06-30	11,0	55,9	79,5	146,4
Periodens resultat			16,1	16,1
Omräkningsdifferens			0,3	0,3
Utgående balans 2022-12-31	11,0	55,9	95,9	162,8
Periodens resultat			4,2	4,2
Omräkningsdifferens			0,3	0,3
Utdelning			-15,4	-15,4
Utgående balans 2023-06-30	11,0	55,9	85,0	151,9

Koncernens kassaflödesanalys, Mkr	april-juni 2023	april-juni 2022	jan-juni 2023	jan-juni 2022	Helår 2022
Kassaflöde från den löpande verksamheten	0,8	2,4	4,9	7,2	26,9
Förändring av rörelsekapital	-1,8	-6,7	1,2	-18,1	-33,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1,0	-4,3	6,1	-10,9	-6,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,4	-0,4	-1,5	-2,7	-5,9
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-15,4	-15,4	-15,4	-15,4	-15,4
Periodens kassaflöde	-16,8	-20,1	-10,8	-29,0	-28,1
Likvida medel vid periodens början	50,3	63,5	44,3	72,4	72,4
Likvida medel vid periodens slut	33,5	43,4	33,5	43,4	44,3

Rörelsesegment	jan-juni 23	jan-juni 22	Helår 2022
Nettoomsättning			
Sverige	122,1	108,8	244,7
Övriga Europa	12,0	12,7	27,3
Summa	134,1	121,5	272,0
Rörelseresultat			
Sverige	3,5	4,7	22,0
Övriga Europa	1,5	1,3	3,9
Summa	5,0	6,0	25,9

Aktiedata	jan-juni 23	jan-juni 22	Helår 2022
Antal aktier vid periodens utgång	11 000 000	11 000 000	11 000 000
Vinst per aktie efter skatt, kr	0,38	0,43	1,89
Eget kapital / aktie , kr	13,81	13,30	14,80
Börskurs vid periodens slut, kr	81,20	147,40	101,00

Nyckeltal	jan-juni 23	jan-juni 22	Helår 2022
Rörelsemarginal, %	3,7	4,9	9,5
Nettomarginal, %	4,0	4,9	9,6
Avkastning på sysselsatt kapital, %	17,1	17,7	16,4
Avkastning på eget kapital, %	13,6	14,3	13,0
Soliditet, %	78,9	78,4	84,0
Nettoinvestering, Mkr	1,5	2,7	5,9
Antal anställda vid periodens utgång	29	30	30

Avkastningstalen är beräknade efter rullande 12-månaders period.

Moderbolaget

Då koncernen till så betydande del består av moderbolagets tillgångar, skulder och resultat hänvisas till kommentarerna som lämnats till koncernens resultat och ställning.

Moderbolagets resultaträkning, Mkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	Helår
	2023	2022	2023	2022	2022
Nettoomsättning	62,6	60,9	134,1	121,5	272,0
Kostnad för sålda varor	-54,4	-51,5	-114,6	-100,6	-217,2
Bruttoresultat	8,2	9,4	19,5	20,9	54,8
Försäljningskostnader	-5,0	-5,8	-10,5	-10,8	-21,6
Administrationskostnader	-1,9	-1,8	-3,9	-3,6	-6,4
Forsknings- och utvecklingskostnader	-0,6	-0,6	-1,3	-1,2	-2,4
Rörelseresultat	0,7	1,2	3,8	5,3	24,4
Finansiellt netto	0,2	0,0	0,3	0,0	1,0
Resultat efter finansiella poster	0,9	1,2	4,1	5,3	25,4
Bokslutsdispositioner	0,0	0,0	0,0	0,0	-4,5
Skatt	-0,3	-0,2	-0,9	-1,1	-4,2
Periodens resultat	0,6	1,0	3,2	4,2	16,7

Planenliga avskrivningar ingår med	1,6	1,5	3,2	3,1	6,6
------------------------------------	-----	-----	-----	-----	-----

Moderbolagets balansräkning, Mkr	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Materiella anläggningstillgångar	43,2	45,4	44,8
Finansiella anläggningstillgångar	3,1	3,0	3,1
Summa anläggningstillgångar	46,3	48,4	47,9
Kundfordringar	25,9	30,3	30,1
Övriga omsättningstillgångar	84,2	63,5	70,1
Likvida medel	33,5	43,4	44,3
Summa omsättningstillgångar	143,6	137,2	144,5
SUMMA TILLGÅNGAR	189,9	185,6	192,4
Eget kapital	109,9	109,6	122,1
Obeskattade reserver och avsättningar	49,7	45,2	49,7
Långfristiga skulder	0,1	0,1	0,1
Kortfristiga skulder	30,2	30,7	20,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	189,9	185,6	192,4

Redovisningsprinciper

Skåne-möllan upprättar sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting Standards (IFRS). Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som i den senaste publicerade årsredovisningen (2022). De IFRS-standarder och tolkningar som publicerats men inte trätt i kraft 2023 bedöms inte få någon väsentlig påverkan på bolagets finansiella rapporter.

Moderbolaget upprättar sin redovisning enligt RFR 2 "Redovisning för juridiska personer" samt årsredovisningslagen, och tillämpar samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som i den senaste publicerade årsredovisningen (2022).

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Certified Adviser

Skåne-möllan AB:s Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB, telefon: 08 - 503 01 550, ca@mangold.se.

Ekonomiska rapporter

* Onsdagen den 25 oktober 2023 kl:13:00 - Delårsrapport jan-sept 2023

* Torsdagen den 1 februari 2024 kl: 15:00 - Bokslutskommuniké 2023

* Onsdagen den 17 april 2024 kl: 15:00 - Årstämma och delårsrapport jan-mars 2024

Försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Tågarp 2023-08-10

Håkan Sigvant
Styrelseordförande

Anders Bergstrand
Styrelseledamot

Mette Poulsen
Styrelseledamot

Björn Gjethammer
Styrelseledamot

Anders Persson
Verkställande direktör

Kontaktperson för information:

Anders Persson, VD

anders.persson@skane-mollan.se

Tel: 0418-50102 eller 070-530 48 83

Elisabeth Nilsson, Ekonomiansvarig

elisabeth.nilsson@skane-mollan.se

Tel: 076-146 56 56

Skåne-möllan AB (publ)

Org.nr. 556498-4077

Adress: Silosgatan 5, 268 75 TÅGARP

Tel: +46-418-50102

Fax: +46-418-50003

kvarn@skane-mollan.se

www.skane-mollan.se